ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О проекте федерального закона № 737572-6 "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации" и Федеральный закон "О концессионных со-
глашениях" (в части вынесения в обязательном порядке
на публичные слушания проектов концессионных согла-
шений)

Рассмотрев проект федерального закона № 737572-6 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации ме-
стного самоуправления в Российской Федерации" и Федеральный закон
"О концессионных соглашениях" (в части вынесения в обязательном по-
рядке на публичные слушания проектов концессионных соглашений),
Комитет по государственному строительству и местному самоуправлению
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 737572-6 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации ме-
стного самоуправления в Российской Федерации" и Федеральный закон
"О концессионных соглашениях" (в части вынесения в обязательном по-
рядке на публичные слушания проектов концессионных соглашений).

 2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-
тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

	pk_737572-6.pdf
	10.04.2015_3954_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х.pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15